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Predmét vyzkumu

Karel Trappschuh - klempifské a pokryvacské prace

DIC Nedostatek

Adresa sidla spoleCnosti Drazovice 4, 34201 Susice
Odvétvi Nedostatek

Datum zalozeni 1991

VSichni zaméstnanci 3

Oteviraci doba Nedostatek
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Seznam stranek s komentari

Stranky s komentafi (omezeno na 35)

Nedostatek
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Pritomnost na portalech obsahujicich nazory
Portal Odkaz Libi se
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Pritomnost na socialnich sitich

Portal Odkaz Libi se

Nedostatek
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Komentare na internetu

Komentar Odkaz
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I UNIDENT NVR SRL
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Ostatni znacky

31.4%

13.2%

Zdroj
dnb.com

idatabaze.cz

24.1%

69
69
29
53

Pocet zminek

Testovany subjekt: Karel Trappschuh - klempirské a pokryvacské prace
Datum testu: 20.11.2021




